
REPUBLIKA E SHQIPiiRISE
UNIVERSITETI "EQREM QABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Gjirokastdr, *e, l{l-Q 3 L&E
VENDIM

Nr.26. Dt. 18.03.2025. ora 11:00

Bazuar ne Nenin 6, pika 2, g€rma a dhe b tE Rregullores "P€r organizimin e zgjedhjeve p€r
autoritetet dhe organet drejtuese nd Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r", si dhe n€ Urdhrin
33 t€ Rektorit nr. 344 Prot. DatE 28. 02.2025mbi"Shpalljen e dat\s sefillimit td procesit zgjedhor
dhe datiin e zgjedhjeve t€ pi)rsdritura, pdr autoritetet "Drejtues i Nj€sisd Baz€ t€ Administrimit
publik, td Njdsise Bazii tii Kontabilitet Financ€s nii Fakultetin Ekonomik dhe Drejtues i Njdsisd Baz€
H G.juh4s, Let4rsisd dhe Qytet€rimit Grek nd Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shoq€rore", nE

mbledhien e tij t€ dates 18.03.2025,K12

VENDOSI:
Te njoftoj€ shpalljen e datds 23.04.2025 si dat€ per zhvillirnin e zgf edhjeve si me poshte:

a. Drejtues i Nj€sis€ BazE tE Administrimit Publik ne Fakultetin Ekonomik.
b. Drejtues i Njesis€ BazEtE Kontabilitet Finances n€ Fakultetin Ekonomik.
c. Drejtues i Njesise BazE te Gjuhes, Letersise dhe Qytet€rimit Grek ne Fakultetin e

Edukimit dhe Shkencave Shoqerore.

Te njoftoj€ zyrtarisht KZF-te e Fakulteteve respektive t€ veprojne n€ p€rputhje me Nenin
7 pika 8 a, dhe Neni 18 pika 1, p€r t€ marr€ masat e nevojshme per organizimin e
procesit t€ aplikimit te kandidateve, pdrcaktimin e periudh€s si dhe kriteret e aplikimit ne
p€rputhje me Nenin 22 t€ Rregullores "PEr organizimin e zgjedhjeve p€r autoritetet dhe
organet drejtuese nii Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster".

3. Vendimi te publikohet ne faqen zyrtarc dhe n0 mjediset e Universitetit dhe ti p€rcillet
KZF-ve perkatese.

1.

7.

KRYETARI

'nm,;:r'.*%';,EL) @
ANiiTAR

lEur*n h"fiLricurir Fir"r*a 3

ANiITAR
\ 4 t-:-,-;:- 1.. 1.,-,^ r
I vJ.(ltvt.t{ur I il l.tt4i i

{lvalq' fttgSq
ANiiTAR

{Hrn#r &€bienr0r Firma }

,)hr' - l"tpn-&

ANETAR

n\

m
t?t

)(F 
t'"ui

toH$
1J...,lrr\r


